
Ф едеральное  государственное  бюджетное образо вател ьн о е  учреж ден ие
высшего о бразования  

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

п р и  ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об отчислении в порядке перевода 
из Алтайского филиал РАНХиГС
в филиал ИМПЭ им. А.С. Грибоедова в г. Нижневартовске

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов 

п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить из РАНХиГС с 13.08.2018 г. Мишенину Анастасию Евгеньевну, 
обучающуюся 1 курса группы 6173 направления подготовки 38.03.01 Экономика (заочная форма 
обучения) с оплатой стоимости обучения, в связи с ее переводом для продолжения обучения в 
филиале ИМПЭ им. А.С. Грибоедова в г. Нижневартовске.

2. Выдать Мишениной Анастасии Евгеньевне справку об обучении установленного 
Академией образца.

Основание:
1. Заявление Мишениной А.Е.

2. Справка о переводе Мишениной А.Е. в филиал ИМПЭ им. А.С. Грибоедова в г. 
Нижневартовске.

П Р И К А З

Москва

Проректор М.Н. Назаров

И.о. начальника УМУ

Приказ вносит: директор Алтайского филиала РАНХиГС И.А. Панарин


